
W dniu 25 lutego 2024 roku, w XXX rocznicę powstania 
grupy modlitewnej do Krwi Chrystusa 

w parafii Ducha Świętego Pocieszyciela w Giżycku, modliliśmy się 
o błogosławieństwo Boże i wszelkie łaski potrzebne jej członkom, 
księdzu proboszczowi i wszystkim kapłanom, którzy od XXX lat dają 
swój wkład w rozwój tej grupy modlitewnej. Modliliśmy się o Boże 
błogosławieństwo siostrze Krystynie Kusak ASC, która otacza opieką 
grupę modlitewną w naszej parafii oraz wszystkim, którzy ofiarowują 
choć kropelkę z własnego serca razem z Krwią Chrystusa dla 
przemiany i ratowania bliźnich, naszego Kościoła i świata. 
W tej jubileuszowej Mszy Świętej polecaliśmy Bogu także zmarłych, 
którzy przez ubiegłe lata animowali wspólnotę oraz modlili się 
i pracowali dla jej rozwoju, niech dane im będzie przez wszystkie 
wieki oglądać oblicze Miłosiernego Ojca. 

Przyniesiono do ołtarza dary z pragnieniem, aby były one wyrazem dziękczynienia Panu 
Bogu za łaski, którymi obdarza wspólnotę Krwi Chrystusa przez XXX lat jej modlitwy. 

Ksiądz kan. Stanisław Denys pogratulował 
JUBILEUSZU, podziękował grupie modlitewnej, 
za zaangażowanie modlitewne w adorację 
Najświętszego Sakramentu oraz zachęcał parafian do 
poszerzenia grona czcicieli Krwi Chrystusa.    

Staraniem Księdza Proboszcza Stanisława w naszym 
kościele mamy witraż ŚW. MARII DE MATTIAS 
założycielki Zgromadzenia Sióstr Adoratorek Krwi 
Chrystusa  oraz RELIKWIE tej świętej. Są to pierwsze 
relikwie w naszym kościele. 



REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  

Rozważania rekolekcyjne w dn. 25-27.02.2024r. 
prowadził Ks. Jarosław Chmielewski SAC. 

Parafianie oraz Ksiądz Proboszcz podziękowali 
Ojcu Misjonarzowi za przygotowanie parafii do 

przeżywania Triduum Paschalnego. 



 

W dniu 26 lutego 2024 roku ks. kan. Stanisław 
Denys – kapelan garnizonu Giżycko i proboszcz 
naszej parafii został awansowany na stopień 
pułkownika Wojska Polskiego. 

Parafianie  serdecznie pogratulowali awansu.  

 

 

Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” – 1 marca 2024 

W tym roku, w Giżycku odbyły się 
oficjalne Wojewódzkie Obchody 
Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy 
Wyklętych”. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski Radosław Król, Dowódca 16 
Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej 
gen. dyw. Wojciech Ziółkowski, Burmistrz 
Giżycka Wojciech Iwaszkiewicz, Starosta 
Powiatu Dariusz Drzażdżewski oraz inni 
oficjalni przedstawiciele uczestniczyli 
we Mszy Świętej za Ojczyznę, a następnie 
złożyli kwiaty pod pomnikiem na skwerze 
im. Żołnierzy AK i Zesłańców Sybiru. 



W dniu 22 marca 2024 r. JE Bp Wiesław Lechowicz - biskup polowy Wojska Polskiego 
udzielił Sakramentu Bierzmowania naszej młodzieży. 

W homilii Ksiądz Biskup 
zachęcał wszystkich by umieć 
skorzystać z darów Ducha 
Świętego. Pokazywał na dwie 
postacie: Piotra i Judasza. 
Obaj deklarowali swoją wiarę 
Jezusowi. Sama deklaracja jednak 
nie wystarcza.  
Judasz stracił wiarę dla 
pieniędzy. Piotr bał się pytania, 
czy był z Jezusem i zaparł się Go. 
Te postawy są także i dzisiaj.  
Judasz odebrał sobie życie. 
Piotr   dożył Zesłania Ducha 
Świętego i umocniony Nim nie bał 
się już nikogo.  

 
Była też okazja do spotkania się z oficerami oraz pamiątkowego zdjęcia z młodzieżą. 


